
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

(МБОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ

09.10.2023 г. Хабаровск № 169

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с постановлением администрации города Хабаровска от 
21 декабря 2021 года N 4860 «Об утверждении Положения о системе оплаты 
труда работников муниципальных общеобразовательных организаций города 
Хабаровска, финансирование оплаты труда которых осуществляется за счет 
собственных доходов городского округа "Город Хабаровск" и субвенции из 
краевого бюджета (с изменениями на 22 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 9, финансирование оплаты труда которых 
осуществляется за счет собственных доходов городского округа «город 
Хабаровск» и субвенции из краевого бюджета.

Считать утратившим силу Положение о системе оплаты труда работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 9, финансирование оплаты труда которых 
осуществляется за счет собственных доходов городского округа «город 
Хабаровск» и субвенции из краевого бюджета утвержденное приказом от 
28.02.2022 № 17.

2. Утвердить Положение о порядке и условиях установления 
стимулирующих выплат работникам муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9.

Считать утратившим силу Положение о порядке и условиях установления 
стимулирующих выплат работникам муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9, 
утвержденное приказом от 28.08.2020 № 81.

Директор МБОУ СОШ № 9^®Х\ А.Г. Куликова


